
11
14

12

5

7

13
9

10

14

17

2

24

26

28 16

3

27

39

15
40

32 33 34

1

机架及罩壳

A4



2

机架及罩壳
序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量

1 532.02-01-00 机架 1
2 532.13-03 左侧下围板 1
3 532.13-03 左侧下围板 1
4 532.13-16 中后门 1
5 532.13-12 右侧门（插销弹簧） 1
6 532.13-14 右后门（插销弹簧） 1
7 532.13-04 左侧门（插销弹簧） 1
8 532.13-17 左后门（插销弹簧） 1
9 532.13-06 前下左围板 1
10 532.13-11 前下右围板 1
11 532.13-05 前上左围板 1
12 532.13-10 前上右围板 1
13 532.13-08 前上中围板 1
14 532.13-25-01-00 前门组件 2
15 532.13-09 梭门 1
16 532.13-18 上罩右架 1
17 532.13-19 上罩左架 1
18 532.02-02 机架上框组件 1
19 532.02-01-32 右上支框 1
20 532.02-01-31 左上支框 1
21 532.13-28 后支撑柱 1
22 532.13-26 撑杆 1
23 532.13-27 撑杆堵头 1
24 532.13-21 后盖 1
25 30043696 电柜箱锁 MS509-2左 1
26 532.13-20 上中盖 1
27 532.13-29 上盖撑杆 1
28 532.13-22 前盖 1
29 532.10-01 电控箱部件 1
30 532.02-02-18 关节蹄脚M20×155（底盘80） 6
31 L08-P-956808-C 2.5寸万向带刹车脚轮 6
32 05-053201000-3 平垫圈 5.3×2×10 60
33 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 60
34 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×10 68
35 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 M5×16 6
36 03-605000500-4 六角螺母 M5  6
37 05-065101300-3 平垫圈 6.4×1.6×12 14
38 07-0631616-6 弹性垫圈 6.3×1.6×1.6 14
39 532.13-01 90°液压铰链 1
40 515.30-09 星型旋钮 1
41 05-084161600-3 平垫片 8.5×1×14 24
42 07-0812121-1 弹性垫圈 8.1×2.1×2.1 26
43 01-708001425-3 无槽六角头螺钉 24
44 502.27-60 柜门下安装板 2
45 05-082202000-4 平垫片 8.2×2×20 2
46 01-508006024-3 内六角圆柱头螺钉 1
47 03-60800650-6 六角螺母 1
48 01-105000824-1 内六角沉头螺钉 2

A4



30

6

4

8

22

23

48
21

25

44

31

41 42 43

32 33 34

42 45 46

42 45 47

3

机架及罩壳

A4



4

机架及罩壳
序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量

1 532.02-01-00 机架 1
2 532.13-03 左侧下围板 1
3 532.13-03 左侧下围板 1
4 532.13-16 中后门 1
5 532.13-12 右侧门（插销弹簧） 1
6 532.13-14 右后门（插销弹簧） 1
7 532.13-04 左侧门（插销弹簧） 1
8 532.13-17 左后门（插销弹簧） 1
9 532.13-06 前下左围板 1
10 532.13-11 前下右围板 1
11 532.13-05 前上左围板 1
12 532.13-10 前上右围板 1
13 532.13-08 前上中围板 1
14 532.13-25-01-00 前门组件 2
15 532.13-09 梭门 1
16 532.13-18 上罩右架 1
17 532.13-19 上罩左架 1
18 532.02-02 机架上框组件 1
19 532.02-01-32 右上支框 1
20 532.02-01-31 左上支框 1
21 532.13-28 后支撑柱 1
22 532.13-26 撑杆 1
23 532.13-27 撑杆堵头 1
24 532.13-21 后盖 1
25 30043696 电柜箱锁 MS509-2左 1
26 532.13-20 上中盖 1
27 532.13-29 上盖撑杆 1
28 532.13-22 前盖 1
29 532.10-01 电控箱部件 1
30 532.02-02-18 关节蹄脚M20×155（底盘80） 6
31 L08-P-956808-C 2.5寸万向带刹车脚轮 6
32 05-053201000-3 平垫圈 5.3×2×10 60
33 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 60
34 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 M5×10 68
35 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 M5×16 6
36 03-605000500-4 六角螺母 M5  6
37 05-065101300-3 平垫圈 6.4×1.6×12 14
38 07-0631616-6 弹性垫圈 6.3×1.6×1.6 14
39 532.13-01 90°液压铰链 1
40 515.30-09 星型旋钮 1
41 05-084161600-3 平垫片 8.5×1×14 24
42 07-0812121-1 弹性垫圈 8.1×2.1×2.1 26
43 01-708001425-3 无槽六角头螺钉 24
44 502.27-60 柜门下安装板 2
45 05-082202000-4 平垫片 8.2×2×20 2
46 01-508006024-3 内六角圆柱头螺钉 1
47 03-60800650-6 六角螺母 1
48 01-105000824-1 内六角沉头螺钉 2

A4


	图纸1
	工程图视图1

	图纸1(2)
	工程图视图2

	图纸1(3)
	工程图视图3

	图纸1(2)(2)
	工程图视图4


